

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Organizacja-ruchu-i-specjalne-polaczenia-autobusowe-w-dniach-30.10-2.11/idn:4381/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Organizacja ruchu i specjalne połączenia autobusowe w dniach 30.10-2.11

27 października 2015

kategoria:

Aktualności strona główna



W związku z przypadającym w niedzielę 1 listopada Dniem Wszystkich Świętych od piątku 30 października wprowadzona zostanie tymczasowa organizacja ruchu, wyznaczone będą dodatkowe parkingi w okolicach cmentarza oraz uruchomione specjalne linie autobusowe.

W pobliżu cmentarza parafialnego przy ulicy Płońskiej kierowcy będą mogli korzystać z dodatkowych parkingów: na terenie targowiska przy ulicy Płońskiej oraz na terenie Gimnazjum nr 1 przy ulicy Orylskiej. W okolicy cmentarza komunalnego przy ulicy Gostkowskiej parkować będzie można przy ogrodzeniu cmentarza na odcinku od pętli do bramy głównej cmentarza, na parkingu od strony pętli miejskiej, przy ogródkach działkowych od ulicy Gostkowskiej oraz na terenie zajezdni ZKM. Dodatkowo będą wyznaczone miejsca zastrzeżone dla pojazdów osób niepełnosprawnych.

Na ulicy Zamkowej od piątku od godzin popołudniowych obowiązywał się będzie ruch jednokierunkowy na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gostkowską do skrzyżowania z ulicą Parkową. Wprowadzony zostanie zakaz zatrzymywania się dla obydwu kierunków ruchu na ulicy Gostkowskiej – od ronda Meudon do ulicy Komunalnej. Kierowcy muszą pamiętać również o zakazie zatrzymywania się na pętli miejskiej.

Zakład Komunikacji Miejskiej uruchomi dodatkowe linie autobusowe. Od 30 października do 2 listopada w godz. 8.30 - 16.45 z częstotliwością co 15 minut funkcjonować będzie linia „A” na trasie: Gostkowska pętla

- Gostkowska - Kraszewskiego - 17 Stycznia - plac Kościuszki - Gostkowska pętla.

1 listopada kursować będą również trzy linie: „B”, „C” oraz „D”. Linia „B” w godz. 9.00-16.40 z częstotliwością co 20 minut na trasie: Gostkowska pętla - Gostkowska - Kraszewskiego - 17 Stycznia - plac Kościuszki - Sienkiewicza - dworzec PKP - Gostkowska pętla. Linia „C” będzie kursować co 15 minut od godz. 9.05 do 16.50 na trasie: rondo przy cmentarzu komunalnym - Wojska Polskiego - Batalionów Chłopskich - Sikorskiego - plac Jana Pawła II - rondo przy cmentarzu komunalnym. Kursowanie linii „D” zostało wyznaczone w godz. 9.10 - 16.30, co 20 minut na trasie: rondo przy cmentarzu komunalnym - Wojska Polskiego - 11 Pułku Ułanów Legionowych - Armii Krajowej - Płońska - plac Jana Pawła II - rondo przy cmentarzu komunalnym. Bilety można nabywać w tradycyjnych punktach sprzedaży i u kierowców autobusów. 1 listopada bilety będą sprzedawane również w samochodzie ZKM, który stanie w pobliżu bramy cmentarza komunalnego.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)